



ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Свердловской области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

13 декабря 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Свердловской области от 12 июля 2011 года № 62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» («Областная газета», 2011, 15 июля, № 255-256) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 9 ноября 2011 года № 108-ОЗ, от 9 ноября 2011 года № 109-ОЗ, от 27 января 2012 года № 1-ОЗ, от 29 октября 2012 года № 82-ОЗ, от 6 февраля 2014 года № 9-ОЗ, от 11 февраля 2015 года № 2-ОЗ, от 12 октября 2015 года № 97-ОЗ и от 17 октября 2016 года № 85-ОЗ, следующие изменения:

- 1) в пункте 1 статьи 4 слово «семи» заменить словом «шести»;
- 2) в части второй пункта 6 статьи 5 слова «первого заместителя председателя Правительства» заменить словами «заместителя Губернатора»;
- 3) в части второй пункта 5 статьи 6 слова «заместителя председателя Правительства» заменить словом «министра».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года, за исключением подпункта 3 статьи 1, вступающего в силу с 1 марта 2017 года.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
19 декабря 2016 года
№ 133-03